

Preisliste Bellypainting / Babybauchbemalung

Du hast die Auswahl zwischen 3 verschiedenen Paketen. Hier kommt es sich lediglich auf die Motivgröße sowie den gewünschten Detailgrad an. Alle Pakete sind natürlich individuell auf Deine Wünsche anpassbar.

<u>In allen Paketen inklusive:</u>

1	Bellypainting / Babybauchbemalu	ıng für eine Person
---	---------------------------------	---------------------

✓ Material: ausschließlich hochwertige Produkte der Firma Eulenspiegel

Telefonisches Vorgespräch und einfacher Entwurf zur Ansicht

Dein persönliches, exklusives und individuelles Wunschmotiv

✓ Auf Wunsch: Fixierung der Maske mit "Golden Fixing". Schützt vor Wasser und Schweiß.

✓ Anfahrt bis 30 km, jeder weitere km wird mit 0,50€ berechnet

Auf- und Abbau vor Ort

	TOPSELLER		
	Bellypainting	Bellypainting	Bellypainting
	small	medium	large
EINFACHE, NICHT FLÄCHENDECKENDE MOTIV- / BLUMENRANKEN SOWIE ORNAMENTE	\checkmark	\checkmark	\checkmark
VOLLFLÄCHIGE BEMALUNG DES GESAMTEN BAUCHS	×	\checkmark	\checkmark
BEMALUNG DER BRUST UND ARME	×	×	\checkmark
GLITZER / GELGLITZER	\checkmark	\checkmark	\checkmark
PERLGLANZPUDER ¹	\checkmark	\checkmark	\checkmark
GLITZERSTEINE ²	√	\checkmark	\checkmark
PAKETPREIS ³	ab 99 €	ab 129 €	ab 159 €

¹ Perlglanzpuder ermöglicht einen besonders strahlenden Effekt.

Irrtümer und Preisänderungen vorbehalten. Einen verbindlichen Paketpreis erhältst Du erst mit meinem schriftlichen Angebot. Kein Umsatzsteuerausweis aufgrund Anwendung der Kleinunternehmerregelung gemäß § 19 UStG.

Stand: 09/2025

² Es sind bis zu 10 Glitzersteine inklusive (weitere gegen Aufpreis möglich).

³ Der Paketpreis ist abhängig vom gewünschten Detailgrad / Aufwand des Wunschmotivs. Der angegebene Preis dient der Orientierung.



Preisliste Bellypainting / Babybauchbemalung "BELLY-SPECIAL" & Upgrades

Bei meinem Bellypainting biete ich dir auch ein kostengünstiges Special-Paket an. Das Paket ist ideal für Dich, wenn Du mehr als nur ein einzelnes Bellypainting möchtest.

Natürlich auch wieder individuell auf Deine Wünsche zugeschnitten.

Paket "BELLY-SPECIAL":



4 Bellypaintings / Babybauchbemalungen für eine Person in frei wählbaren Abständen (z.B. je ein Painting im 2., 4., 6. und 8. Monat)



Jeweils vollflächige Bemalung des gesamten Bauchs sowie, falls gewünscht, Bemalung der Arme und Brust (vergleichbar mit Paket "Bellypainting large")



Material: ausschließlich hochwertige Produkte der Firma Eulenspiegel, inklusive Glitzer / Gelglitzer, Perlglanzpuder ¹ und Glitzersteinen ² (bis zu10 Glitzersteine je Painting)



Telefonisches Vorgespräch und einfacher Entwurf jedes Paintings zur Ansicht



Deine persönlichen, exklusive und individuelle Wunschmotive



Auf Wunsch: Fixierung der Paintings mit "Golden Fixing". Schützt vor Wasser und Schweiß.



Anfahrt bis 30 km, jeder weitere km wird mit 0,50€ berechnet



Auf- und Abbau vor Ort

BELLY-SPECIAL-PREIS 3: ab 499 €

Upgrades / Optionen zu meinen Bellypainting-Paketen:



Glitzerstein-Pakete ², nur bei Einzelpaintings buchbar:

"Sparkling Pack", bis zu 20 zusätzliche Glitzersteine: + 10 €

"Glamour Pack", bis zu 45 zusätzliche Glitzersteine: + 15 €



Glitzerstein-Paket ² "Exclusive" nur mit Paket "BELLY-SPECIAL" buchbar:

"Exclusive Pack", je Painting bis zu 30 zusätzliche Glitzersteine: + 50 €

Irrtümer und Preisänderungen vorbehalten. Einen verbindlichen Paketpreis erhältst Du erst mit meinem schriftlichen Angebot. Kein Umsatzsteuerausweis aufgrund Anwendung der Kleinunternehmerregelung gemäß § 19 UStG.

Stand: 09/2025

¹ Perlglanzpuder ermöglicht einen besonders strahlenden Effekt.

² Es sind bis zu 10 Glitzersteine bereits in allen Bellypainting-Paketen inklusive. Die in den Upgrades angegebenen Glitzersteine werden zusätzlich hinzugefügt. Das "Exclusive Pack" wird einmalig je "BELLY-SPECIAL-PAKET" berechnet.

³ Der Paketpreis ist abhängig vom gewünschten Detailgrad / Aufwand des Wunschmotivs. Der angegebene Preis dient der Orientierung.